
1 /1 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

Βελβεντό, 28 Δεκεμβρίου  2020 

Αριθ. Πρωτ.: 3506 

 

ΘΕΜΑ: Ορισμός Επόπτη του Συστήματος Ηλεκτρονικής Διακίνησης Εγγράφων 
Δήμου Βελβεντού  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 87/2020 

Ο Δήμαρχος Βελβεντού 

Έχοντας υπόψη : 
1.Τις διατάξεις :  
•   της παρ. 1 περιπτ. δ’ του άρθρου 86 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, ο οποίος  
κυρώθηκε με τον  Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α’) και ισχύει σήμερα, σε συνδυασμό με τις 
όμοιες της παρ.1, περιπ. δ΄ του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α’) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», όπως ισχύει σήμερα, 
•  του Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 184/23-09-2020/τ.Α’) Ψηφιακή Διακυβέρνηση 
(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις  
2. Την αριθμ. 31368 ΕΞ 2020/09-11-2020 (ΦΕΚ 4941/09-11-2020/τ.Β΄) Απόφαση 
Υπουργού Επικρατείας. 
3. Την αριθμ. 32141/13-11-2020 (ΑΔΑ:6ΠΟ746ΜΤΛΠ-Φ7Κ) Εγκύκλιο της Γενικής 
Γραμματείας Ψηφιακής Διακυβέρνησης και Απλούστευσης Διαδικασιών του Υπουργείου 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης. 
4. Το αριθμ. 91106/24-12-2020 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών   
5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού του Δήμου, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Ορίζουμε Επόπτη του Συστήματος Ηλεκτρονικής Διακίνησης Εγγράφων του Δήμου 
Βελβεντού, την Κούτλου Άννα του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού,  
Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών, με   
στοιχεία επικοινωνίας: Ηλεκτρ. Δ/νση:  a.koutlou@velvento.eu,  υπηρεσιακό τηλέφωνο : 
24643-50302. 
 
Κοινοποίηση : 
Υπουργείο Εσωτερικών  
Γενική Διεύθυνση Εσωτερικών & 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  
Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 

 1. Γραφείο Δημάρχου 
 2. Διεύθυνση Διοικητικών  & Οικονομικών 

 Υπηρεσιών 
 

 

Ο Δήμαρχος  

 

 

 

Μανώλης Κ. Στεργίου 

 

 


